TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10ª REGIÃO
SAS Quadra 1, Bloco - Bairro Setor de Autarquias Sul - CEP 70097-900 - Brasília - DF - www.trt10.jus.br

Praça dos Tribunais Superiores

OFÍCIO-CIRCULAR-SECOR Nº 2400594

Às Suas Excelências as Senhoras

Corregedoras Regionais da Justiça do Trabalho

Às Suas Excelências os Senhores

Corregedores Regionais da Justiça do Trabalho

ASSUNTO: Retirada de restrições ou não inserção de novas indisponibilidades na
matrícula do imóvel 63.691, localizado em Palmas/TO

Senhora Corregedora,

Senhor Corregedor,

Cumprimentando Vossa Excelência cordialmente, reporto-me a pedido proveniente da 2ª
Vara do Trabalho de Palmas/TO, subscrito pelo Exmo. Juiz Edísio Bianchi Loureiro, para solicitar que, em
cooperação, comunique às Varas do Trabalho desse Regional que retirem as restrições ou que não insiram
novas indisponibilidades na matrícula do imóvel 63.691, localizado em Palmas/TO, de propriedade de
Santo Zampieri e de Telmo Thomaz Basso.

Complementarmente, encaminho, em anexo, o despacho proferido no processo 0001394-
28.2021.5.10.0802 - Carta Precatória Cível, o Ofício PJE nº 376/2023 e a Certidão de Matrícula do
referido imóvel.

Atenciosamente,

RIBAMAR LIMA JÚNIOR
Desembargador Corregedor do

Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região

Documento assinado eletronicamente por JOSE RIBAMAR OLIVEIRA LIMA JUNIOR ,
Desembargador Corregedor Regional, em 21/12/2023, às 17:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.trt10.jus.br/validadorsei.htm
informando o código verificador 2400594 e o código CRC FFA81484.

Ofício-Circular 2400594         SEI 0012701-45.2023.5.10.8000 / pg. 1

0012701-45.2023.5.10.8000 2400594v4

Ofício-Circular 2400594         SEI 0012701-45.2023.5.10.8000 / pg. 2

	Ofício-Circular 2400594